® Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli”
Vﬂr Professionale Servizi Socio-Sanitari, Professionale per i Servizi Commerciali

Professionale Industria e Artigianato Settore Moda
Piazza Bernardi, 2 - cap 37129 Verona
Tel 0458003721 - Fax 0458002645 - C.F. 80017760234
Sede succursale Via Selinunte, 68 - Tel.0454937530 — Fax 0454937531
www.sanmicheli.gov.it — ufficio.protocollo@sanmicheli.gov.it - vris009002@pec.sanmicheli.it

___Fonoi
STRUTTURAU
EUROPEI

! UNIDRE EEROEEA
1

Prot. n® 6441,0

Verona, 8 ottobre 2019

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
ASSICURATIVO R.C. E INFORTUNI A.S. 2019/2020.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la determina di avvio del procedimento di individuazione della compagnia
assicuratrice per I'a.s. 2015/2020 con il criterio dell’offerta economicamente pill vantaggiosa;
CONSIDERATO che lart. 77 del D. Lg.vo 50/2016 prevede la nomina di una commissione
giudicatrice dopo la scadenza del termine di presentazione delle offerte;
PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte & scaduto il 7/10/19;

DECRETA

La costituzione della commissione interna per I'aggiudicazione dell’affidamenyto del servizio
assicurativo R.C. e infortuni per I'a.s. 2019/2020 composta da:

1- SARA Agostini — Diriogente Scolastica

2- CATANESE Laura - docente
3- FANTATO Loredana — DSGA

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito dell’Istituto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
F.SSA SA ﬁ AGOSTINI

IFresponsabile def procedimento: .5.G.A. Lovedana Fantatn



